
 

BR.0211.52.2022 

Uchwała nr 3030 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Ambasador Uniwersytetu w Białymstoku”  

 

 

Na podstawie § 2 Uchwały nr 2975 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

15 grudnia 2021 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Ambasador Uniwersytetu  

w Białymstoku” Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku nadaje tytuł „Ambasadora Uniwersytetu  

w Białymstoku” następującym osobom: 

1) prof. dr hab. Kamili Joannie Budrowskiej, 

2) prof. dr hab. Beacie Izabelli Godlewskiej-Żyłkiewicz, 

3) prof. dr. hab. Markowi Konarzewskiemu, 

4) dr. hab. Edwardowi Kulikowskiemu, prof. UwB, 

5) prof. dr hab. Halinie Parafianowicz, 

6) prof. dr. hab. Stanisławowi Prutisowi, 

7) prof. dr. hab. Andrzejowi Sadowskiemu, 

8) prof. dr. hab. Andreiowi Stupakevichowi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski  


